
Baza danych
Jak działa korzystanie z bazy
KOMPASS?
Baza KOMPASS jest dostępna dla wszystkich firm z województwa
zachodniopomorskiego i stanowi praktyczne narzędzie wspierające rozwój
działalności eksportowej. Umożliwia dotarcie do sprawdzonych zagranicznych
partnerów biznesowych – producentów, dostawców, dystrybutorów, hurtowni lub
innych podmiotów, istotnych z punktu widzenia rozwoju eksportu.

Krok 1. Zgłoszenie zapotrzebowania przez firmę
Przedsiębiorca przekazuje informację:

jakiego typu partnera poszukuje (np. dystrybutor, hurtownia, dostawca, producent),
jakiego produktu lub grupy produktów dotyczy zapytanie,
na jakim rynku zagranicznym (kraj, region),
ewentualnie dodatkowe kryteria (branża, wielkość firmy, profil działalności).

Zgłoszenie odbywa się w prosty sposób – mailowo na adres eksport@wzp.pl

Krok 2. Analiza zapytania
Po otrzymaniu zgłoszenia analizowane są potrzeby firmy w celu jak najlepszego
dopasowania zakresu wyszukiwania. W razie potrzeby kryteria są doprecyzowywane,
aby przygotowana baza była możliwie najbardziej użyteczna i dopasowana do profilu
przedsiębiorstwa.

Krok 3. Przygotowanie bazy kontaktów
Na podstawie przekazanych informacji przygotowywana jest dedykowana baza firm
zagranicznych z wykorzystaniem bazy KOMPASS.
Wygenerowana baza zawiera dane potencjalnych partnerów biznesowych
spełniających wskazane kryteria (branża, lokalizacja, profil działalności).

Krok 4. Przekazanie bazy przedsiębiorcy
Gotowa baza kontaktów jest przekazywana firmie, która może:

samodzielnie nawiązać kontakt z wybranymi podmiotami,



wykorzystać ją jako element przygotowań do wejścia na rynek zagraniczny,
użyć jej jako wsparcia przed udziałem w targach, misjach gospodarczych lub negocjacjach
handlowych.

Dla kogo jest to narzędzie?
Z bazy KOMPASS mogą skorzystać:

firmy rozpoczynające działalność eksportową,
przedsiębiorstwa chcące dywersyfikować rynki zbytu,
firmy poszukujące nowych partnerów handlowych za granicą,
uczestnicy misji gospodarczych i targów międzynarodowych.
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